YOUR TRUSTED PARTNER IN ENDOSCOPY
BIOPSIE
TANGEN EN BORSTELS
2 MICRO-TECH
	• Bruikbare biopsieën
	• Ontwerp dat het werkkanaal ontziet
	• Kort distaal uiteinde: 9 mm (TechBite™),
11,5 mm (TruBite)

Lepel Ø 1,8 mm,
180 cm lang
Lepel Ø 2,4 mm,
230 cm lang
MICRO-TECH 5
SPECIFICATIES
REF Werkkanaal  Ø
mm
Lengte
mm
Spanwijdte
mm
Lepel Ø
mm Prikker T-Block Coating Lepel Handgreep
TECHBITE™
EBF33-11023180 2,8 1800 6,7 2,3 Nee Ja Oranje Glad 1-ring
EBF33-11023230 2,8 2300 6,0 2,3 Nee Ja Blauw Glad 1-ring
EBF33-11123180 2,8 1800 6,7 2,3 Ja Nee Oranje Glad 1-ring
EBF33-11123230 2,8 2300 6,7 2,3 Ja Nee Blauw Glad 1-ring
EBF43-11023180 2,8 1800 6,7 2,3 Nee Nee Oranje Getand 1-ring
EBF43-11023230 2,8 2300 6,7 2,3 Nee Nee Blauw Getand 1-ring
EBF43-11123180 2,8 1800 6,7 2,3 Ja Nee Oranje Getand 1-ring
EBF43-11123230 2,8 2300 6,7 2,3 Ja Nee Blauw Getand 1-ring
TRUBITE
EBF53-11023180 2,8 1800 6,7 2,3 Nee Nee Oranje Glad 1-ring
EBF53-11023230 2,8 2300 6,7 2,3 Nee Nee Blauw Glad 1-ring
EBF53-11123180 2,8 1800 6,7 2,3 Ja Nee Oranje Glad 1-ring
EBF53-11123230 2,8 2300 6,7 2,3 Ja Nee Blauw Glad 1-ring
EBF63-11023180 2,8 1800 6,7 2,3 Nee Nee Oranje Getand 1-ring
EBF63-11023230 2,8 2300 6,7 2,3 Nee Nee Blauw Getand 1-ring
EBF63-11123180 2,8 1800 6,7 2,3 Ja Nee Oranje Getand 1-ring
EBF63-11123230 2,8 2300 6,7 2,3 Ja Nee Blauw Getand 1-ring
Verpakkingseenheid: 10 Stuks
SPECIALS
TECHBITE™ – PEDIATRIE
EBF33-11018180 2,0 1800 4,5 1,8 Nee Nee Geel Glad 1-ring
EBF43-11018180 2,0 1800 4,5 1,8 Nee Nee Geel Getand 1-ring
EBF43-11118180 2,0 1800 4,5 1,8 Ja Nee Geel Getand 1-ring
TRUBITE – PEDIATRIE
EBF53-11018180 2,0 1800 4,5 1,8 Nee Nee Geel Glad 1-ring
EBF53-11118180 2,0 1800 4,5 1,8 Ja Nee Geel Glad 1-ring
EBF13-11018180 2,0 1800 4,5 1,8 Nee Nee Geel Getand 1-ring
EBF13-11118180 2,0 1800 4,5 1,8 Ja Nee Geel Getand 1-ring
TRUBITE – ENTEROSCOPIE
EBF03-11018260 2,0 2600 4,5 1,8 Nee Nee Geel Glad 1-ring
EBF03-11023260 2,8 2600 6,7 2,3 Nee Nee Blauw Glad 1-ring
TRUBITE – MACRO
EBF03-01030230 3,2 2300 8,5 3,0 Nee Nee Blauw Glad 1-ring
EBF03-01130230 3,2 2300 8,5 3,0 Ja Nee Blauw Glad 1-ring
EBF13-01030230 3,2 2300 8,5 3,0 Nee Nee Blauw Getand 1-ring
EBF13-01130230 3,2 2300 8,5 3,0 Ja Nee Blauw Getand 1-ring
 LARGE CAPACITY
LCEBF63-10024180 2,8 1800 9,0 2,4 Nee Nee Oranje Getand 1-ring
LCEBF63-10024230 2,8 2300 9,0 2,4 Nee Nee Blauw Getand 1-ring
LCEBF63-10124180 2,8 1800 9,0 2,4 Ja Nee Oranje Getand 1-ring

BIJZONDERE  EIGENSCHAPPEN
MICRO-TECH 9
Ergonomische greep
VEILIGE EN GECONTROLEERDE INVOER
Met de MICRO-TECH cytologieborstels kunt u ook ge-
makkelijk en veilig bij moeilijk bereikbare laesies komen.
De ergonomisch gevormde handgreep biedt de gebruiker
een vaste en comfortabele grip. Elke beweging wordt
direct en nauwkeurig aan de borstelkop overgedragen.
OMVANGRIJK ASSORTIMENT
MICRO-TECH biedt u talrijke modellen cytologieborstels,
die geschikt zijn voor vele toepassingen en voldoen aan de
klinische vereisten.
REF Borstels  Ø mm Lengte  mm Katheter Ø mm
WEGWERP CYTOLOGIEBORSTELS
CYB-24S-12C 2,4 1200 1,8
CYB-30S-12C 3,0 1200 1,8
CYB-30S-24C 3,0 2400 2,3
CYB-40S-12C 4,0 1200 1,8
CYB-40S-24C 4,0 2400 2,3
Verpakkingseenheid: 20 Stuks
SPECIFICATIES
10 MICRO-TECH
NOTITIES